
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

24/03/2023 08/03/2023 08/03/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA NA ÁREA DE CONTROLE EXTERNO, PREVISTO NO 
ARTIGO 31 E 70 DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, PRA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão PATRICIA ALVES TEIXEIRA

Responsável pela Informação PATRICIA ALVES TEIXEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARIA JOCLÉIA BATISTA PAIXÃO

Responsável pela Adjudicação PAULO BERG MELGAÇO

Responsável pela Homologação PAULO BERG MELGAÇO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

08/03/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

08/03/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA PAULO BERG MELGAÇO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

RH & ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA -ME 14.292.995/0001-16 Vencedor

FRANCISCO ANDERSON LUCIO 29.648.829/0001-87

F M CRUZ DE SOUSA -ME 30.192.023/0001-06

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ANEXO pdf

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO pdf

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO pdf

JORNAL O POVO pdf

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/326

Emitido: 21/01/2025 07:48:57



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

SITE DA CÂMARA pdf

PORTAL DE LICITAÇÃO pdf

RELAÇÃO DOS PARTICIPANTES pdf

ATA DA SESSÃO TOMADA DE PREÇO pdf

ATA JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO pdf

AVISO DE JULGAMENTO pdf

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO AVISO DE JULGAMENTO pdf

DIÁRIO pdf

JORNAL O POVO pdf

PORTAL DE LICITAÇÃO pdf

AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS pdf

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO AVISO DE ABERTURA pdf

SITE pdf

DIÁRIO pdf

O POVO pdf

RELAÇÃO DOS PARTICIPANTES pdf

PROPOSTA DE PREÇO pdf

ATA DA SESSÃO pdf

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/326

Emitido: 21/01/2025 07:48:57


